
 

 

G. A. L. Serre Calabresi 
Agenzia di Sviluppo Locale 

Chiaravalle Centrale (CZ)  
 

 

 
Ente accreditato con 

DDG 3229 del 
29/03/2016 

Gruppo di Azione Locale G.A.L. Serre Calabresi s.c. a r.l. 
C.da Foresta – 88064 Chiaravalle C.le (CZ) Tel. e Fax  0967-998023 

e-mail:galserrecalabresi@libero.itwww.galserrecalabresi.it 
P.IVA 02127850796 - R.I. CZ-0154634 

Ente con sistema di gestione della 
qualità certificata ISO 9001-2008 

(Certificato n. 33357/16/S) 

 
 

03 09.02.2024 
 

UFFICIO DI PIANO 

DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL PIANO N. 3/2024 

Oggetto: Affidamento definitivo, ai sensi dell’art. 50, c.1, D.Lgs. 36/2023, del servizio di noleggio di 
attrezzature hardware a supporto delle attività del progetto a gestione diretta TEC Territorial Center. CUP 
J38H22000260005”. 

IL RESPONSABILE DEL PIANO 
Vista la necessità di procedere all’affidamento dell’incarico di cui in oggetto; 
Visto il Regolamento per l’acquisizione di beni e servizi del GAL Serre Calabresi approvato con delibera del 
Consiglio di Amministrazione del 08 maggio 2017; 
Visto il Regolamento interno per la gestione e il funzionamento delle attività del GAL Serre Calabresi 
nell’ambito della Misura 19 – PSR 2014-2020 approvato con delibera del Consiglio di Amministrazione del 
08 maggio 2017; 
Vista la delibera del C.d.A. dell’8 novembre 2017 con la quale è stato costituito l’Albo dei Fornitori; 
Vista la delibera del C.d.A. n. 236/8 del 2 maggio 2023 con cui è stato nominato Responsabile del Piano la 
Dott.ssa Carolina Scicchitano; 
Vista l’indagine di mercato avviata tramite procedura di consultazione mediante richiesta di preventivo a 5 
operatori economici la cui attività di impresa è coerente con la fornitura in argomento; 
Dato atto che  
- sono pervenuti nr. 2 preventivi per come risulta dalla seguente tabelle: 

 Data e protocollo Operatore economico Residenza Offerta 

1 168 del 08/02/24 Omnia Net SAS Serra San 
Bruno 

8.000,00 (IVA 
ESCLUSA) 

2 169 del 08/02/24 Easy Tech Chiaravalle 
Centrale (CZ) 

8.360,00€ (IVA 
ESCLUSA) 

- il preventivo offerto dall’operatore economico Omnia Net Sas, di Serra San Bruno è quello 
economicamente più conveniente; 

Attestato di non incorrere in cause di incompatibilità o in conflitti di interesse previsti dalla normativa 
vigente;  

mailto:galserrecalabresi@libero.it
http://www.galserrecalabresi.it/


G. A. L. Serre Calabresi 
Agenzia di Sviluppo Locale 

Chiaravalle Centrale (CZ) 

Ente accreditato con 
DDG 3229 del 
29/03/2016

Gruppo di Azione Locale G.A.L. Serre Calabresi s.c. a r.l. 
C.da Foresta – 88064 Chiaravalle C.le (CZ) Tel. e Fax  0967-998023

e-mail:galserrecalabresi@libero.itwww.galserrecalabresi.it
P.IVA 02127850796 - R.I. CZ-0154634

Ente con sistema di gestione della 
qualità certificata ISO 9001-2008 

(Certificato n. 33357/16/S)

Verificato che l’affidamento di che trattasi è di importo superiore ad € 5.000, per cui questa Società è 
tenuta a procedere mediante ricorso a Consip-Mepa e/o a soggetti aggregatori centrali di committenza, 
strumenti telematici di negoziazione e similari, ecc., ai sensi dell’art,1 comma 450 della Legge n.296/2006;  
Ritenuto di dover procedere in merito, sussistendo le condizioni richieste. 

DETERMINA 
a) di prendere atto delle offerte pervenute a seguito dell’indagine di mercato avviata da codesto GAL;
b) di aggiudicare e di affidare in via definitiva il servizio di noleggio di PC desktop e dispositivi di

archiviazione dati per gli uffici del GAL alla società Omnia Net Sas con sede in Piazza Guido n. 8, CAP
89822, Serra San Bruno (VV), P.I. 00978700797, al prezzo complessivo di €  8.000,00 (ottomila/00)
OLTRE IVA;

c) di precisare che, avvalendosi del portale www.mepa.it , verrà perfezionato apposito ordine di acquisto,
nei confronti del suddetto operatore;

d) di dare atto che la spesa prevista trova copertura sul progetto denominato “TEC – TERRITORIAL
CENTER CUP J38H22000260005”;

e) di trasmettere copia della presente deliberazione al Presidente del Consiglio di Amministrazione del
GAL ed al Responsabile Amministrativo e Finanziario, per gli adempimenti di competenza;

f) di dare atto che la presente determinazione, nelle more dell’aggiornamento e dell’adeguamento alle
disposizioni in materia di trasparenza del sito istituzionale di questa società, sarà pubblicata presso la
sede del GAL e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DEL PIANO 
F.to Dott.ssa Carolina Scicchitano

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D.lgs. n. 39/1993 
______________________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Si attesta che la presente delibera è stata pubblicata: 
sul sito istituzionale del GAL 

La Responsabile Amministrativa 
F.to Avv. Mazzotta Caterina

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D.lgs. n. 39/1993 

mailto:galserrecalabresi@libero.it
http://www.galserrecalabresi.it/
http://www.mepa.it/

